SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BTĐKT-HCTH Bình Định, ngày       tháng   4   năm 2023
V/v lấy ý kiến Nhân dân đối với

tập thể đề nghị khen thưởng cấp Nhà nước

    Kính gửi:

           - Cổng Thông tin điện tử Bình Định;

           - Báo Bình Định.

 Căn cứ khoản 10, Điều 45 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP  ngày 31/7/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

khoản 2, Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ;

 Căn cứ Tờ trình số 58/TTr-LHH ngày 13/4/2023 của Liên hiệp các Hội Khoa

học và Kỹ thuật Bình Định về việc đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao động

hạng Ba cho tập thể Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Bình Định,

 Để có căn cứ báo cáo Giám đốc Sở Nội vụ trình Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, đề nghị Chủ tịch nước tặng

thưởng Huân chương Lao động hạng Ba cho tập thể Liên hiệp các Hội Khoa học và

Kỹ thuật tỉnh Bình Định theo quy định, Ban Thi đua - Khen thưởng trực thuộc Sở

Nội vụ kính đề nghị Cổng Thông tin điện tử Bình Định, Báo Bình Định cho đăng

thông tin lấy ý kiến Nhân dân đối với tập thể Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật

tỉnh Bình Định về thành tích xuất sắc trong lao động, sáng tạo từ năm 2016 đến năm

2022.

 Thời gian lấy ý kiến: 10 ngày.

 Ý kiến Nhân dân gửi về Phòng Hành chính - Tổng hợp, Ban Thi đua - Khen

thưởng, điện thoại: 0256.3816341, địa chỉ số 469 đường Trần Hưng Đạo, thành phố

Quy Nhơn, trước ngày 25 tháng 4 năm 2023.

Ban Thi đua - Khen thưởng kính đề nghị Quý cơ quan quan tâm, phối hợp thực

hiện.

Trân trọng!.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc sở (báo cáo);

- Ban Biên tập Website SNV (tổng hợp đăng tin);

- Lãnh đạo Ban TĐKT;

- Lưu: VT, HC-TH, NV.

TRƯỞNG BAN

  Phạm Thị Hồng Vân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:41:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Kim Định<dinhdtk@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:43:14+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Hồng Vân<vanpth@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:49:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:50:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:51:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Thi đua - Khen thưởng<bantdkt@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!